Urzad Miasta Jelenia Gora

Jelenia Gora, 18.10.2012 r.

IZP.271.75.02.2012

wqg rozdzielnika

WYIJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa energii elektrycznej dla Miasta
Jelenia Goéra.

Nr nadany przez Zamawiajacego IZP.271.75.2012,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 wust. 1, 2 i 4 ustawy
z dnla 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych ( Dz. U. z 2010 r.,
Nr 113 poz.759 z pozn. zm.) Informuje, Zze w ww. postepowaniu wplyneio zapytanie
o nastepujgcej tresci:

Wn051my 0 wylgczenie z par.12 ust. 7 (projekt umowy) obowigzku zachowania formy
pisemnej w przypadku podwyzszenia stawek podatku VAT i podatku akcyzowego.
Zmiana cen w tym zakresie powinna nastgpowaé z dniem wejscia w Zycie przepisdw
prawa re_g}ulu;qcych powyzszestawk: podatkowe,

Zmiany Umowy dotycza_ce zmiany ceny, na podstawie ktorej wybrany zostanie
Wykonawca, wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. Jednoczeénie
Zamawiajacy informuje, ze ewentualne zmiany stawki podatku VAT i podatku
akcyzowego obowigzywac beda od dnia wejscia w zycie zmian przepiséw prawa.

0 mozliwosé dopisania do petnomocnictwa stanowigcego zatacznik do wzoru
a do ud elania dalszych petnomocnictw substytucyjnych

Zamawiaja_cy wyraza zgo'de na udzielanle dalszych petnomocnictw substytucyjnych

Wnosimy o wykreslenie pkt 4 par. 2 ust. 2. Niniejszym informujemy, ze odczytu ukladéw
pomiarowo - rozliczeniowych dokonuje Operator Systemu Dystrybucyjnego, Sprzedawca
energii elektrycznej nle moze zagwarantowaé, Ze otrzyma odczyty w takim terminie by
sporzgdzi¢ takie zestawienie dla Odbiorcy. Zrédiem tego typu informacji moze by¢
Elektroniczne Biuro Obstugi Klienta, ktére umozliwia m. in. sprawdzanie salda rachunku,
przesledzenle na podstaw:e wystawionych faktur zuzycia energii dla poszczegolnych PPE,
5 tqp do innych zestawien i wykresow.

Zgodnie z zapisaml TOM III SIWZ - Opis przedmiotu zamdwienia, Zamawiajgcy
informuje, ze nie dysponuje osobg petnigca obowigzki koordynatora, a zwigzku z tym,
wymaga od Wykonawcy sporzadzenia stosownego zestawienia, o ktérym mowa
w par. 2 ust. 2 pkt 4). Zamawiajacy dopuszcza jednak mozliwosé przedtuzenia terminu
dostarczenia przedmiotowych zestawien o czas konieczny do ich przygotowania.



osimy o ﬁastepujch modyfikacje par. 7 ust 1 Strony okreslajg ze za dziehd zaplaty
przyjmuje sie dzien uznania rachunku wykonawcy.

Zamawlajacy utrzymuje zapis par. 7 ust 1 umowy w pierwotnym brzmieniu tj. ,Strony
okredlaja, ze za dzien zaplaty przyjmuje sig dzieri obclazenia rachunku Odbiorcy”.

P
Czy posiadajg Panstwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy
na sprzedaz | dystrybucje energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedz na:pytanie nr5:

Zgodnie z zapisami TOM III SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy
informuje, ze posiada umoweg kompleksowa na zakup i dystrybucje energii elektrycznej,
a procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy.

W nawia_zanill do par. 12 ust 4 i 5: Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze
Wykonawcy dla kazdego punktu poboru wszelkie informacje i dokumenty niezbedne

m TOM III SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajgcy
informuje, Zze nie dysponuje osoba petniaca obowigzki koordynatora, w zwiazku z tym
wszelkie Informacje | dokumenty niezbedne do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy Wykonawca bedzie musiat pozyska¢ od poszczegdlnych odbiorcow
wymienionych w zataczniku nr 1 do Tomu III SIWZ.

P ie.nr 7

Czy obiekty w grupie B 21 posiadaja ukiad pomiarowy dostosowany do zmiany
sprzedawcy.
OdpowiedzZ na:pytanie nr.7:
Zamawiajacy informuje, ze Obiekty w grupie B 21 posiadajg uklad pomiarowy
dostosowany do zmiany sprzedawcy.

Pytania i odpowiedzi od nr 1 do nr 7 przestano Wykonawcy i umieszczono na stronie
internetowej BIP pod linkiemn:
http://bip.umjeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=88488&idmp=998&r=r.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stajg sie
integraing czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia | bedy wigzace przy
sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.
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